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Lenda: Kerkese per afishim publik

AGJIENCIA SHTE"

DREJTORIA Vi

MDORE FIER

Fier,me/_ 0/_ / 2021

E E KADASTRES

TIKANE

Drejtoria Vendore e ASHK -se Fier ne zbatim e
e rreguiiave te hollesishme per miratimin 2 d

me nr. 42 nrotdate 27.01.2021 plotesuar nga s
7.09.2

proceseertali [verifikimit ne terren me date 2

I‘viailakaster

TV OO0 ArARRUE S

G/1000

e §i , serfags "az'ccles ndertimore : 300 m2
o fd qe & bazes se ndertimit ; 113.5m 2
2 Numit kateve : 1 kate

s banim

Pasurite Lud

L 61971

; T
e Iind e nrossurie 6/92;6/502
P i pasurie /9271

Per
te Vendimit nr
per 20 ditz ne
te ASHK i
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dimit nr 827 date 30.09.2020 “Per percaktimin

'kumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie trojeve te tyvre funksionale dhe te oborreve

ne perdorim “ ka marre ne shqyrtim kerkesen

bjekii Z.DILAVER TEFIK MUHARREMI. Nga

(21 rezulton se objekii ndodhet ne Bashkine

ote dhena:

fagen 7vrtare te ASHK kio hazuar ne niken 22

“eses dhe te evidentimit ne terren behen publike
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GENPLAN

R

NUMRI UNIK (INDEK S): 059

|| DREJTORIAE ASHK:  FIER |
i: QARKU: FIER NR. I APLIKIMIT: 142 !
BA SHKIA: MALLAKASTER NR. PA SURISE: 6/1000. }
: ZONA KADASTRALE: 1090 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300 '
’ ADRESA E PA SURISE: BALLSH PR. SHTET= PO PR.E TE TRETEVE = 10 PR. TE VET =10 !
|| INDEKSII HARTES: BA-G-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 13s ||
|| SHKALLA: 1500 POSEDUESE DILAVER TEFIK  MUHARREMI ||
i | DATA: 11-10-2021 emie atesia mbiem ér

021099

il x= 47743338
Il = s2e5723 26

KRGJ SH

y= 4455783 €6

¥=477523.38 !i

6/1001.

-

M x= 477223 38

x= 477523.22
y= 4498837 B2

il ILiNDJE NrPas 6/92.6/502
PERENDIM NrPas 6/92/1

Il y= 4495237 82 _
| kuFTARET: LCegjenda

Il IVERD NcPas 6/92/1 _. : 8l
Il Juc NrPas 6/1001 < HYRJE_NE_OB

] OBJEKT!
———— KBFI PARCELE

SEKTOR!I I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST JOMNIBA GEGA

PERGJEGJES ARTUR SiHA

SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER
Nrg o36Prot. Fier,me/i.ﬁ 2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETIRORE E KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK -se Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr.1238 prot,date 04.12.2018 plotesuar nga subjekti ZPETRAQ MANDI MONE. Nga procesverbali
I verifikimit ne terren me date 01.09.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
dhena :

ZK.8534,nr.pasurise 17/773
Siperfaqe e parceles ndertimore : 300 m2
Siperfaqe e bazes se ndertimit : 137.5 m 2
Numri I kateve : 1 kate
e Funksioni : Per banim
Pasurite kufitare :
e Veri nr.pasurie 17/110
e Jugnr.pasurie 17/112
e Lindje nr.pasurie 17/111;17/110
e Perendim nr.pasurie 17/110
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e drejtorise vendore
te ASHK,si dhe ne fagen zyrtare online “.
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEK S): 05_9007402

QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT: 1238

BA SHKIA: FIER NR. PA SURISE: 17773

ZONA KADA STRALE: 8534 : SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESAE PASURISE:  FIER PR. SHTET= PO PR.E TE TRETEVE < N0 PR.TEVET=XQ
- fll INDEKSITHARTES:  FR.L3 o SIPERFAQE E BAZES SENDERTIMIT= 1375

SHKALLA: ~ 1500 | POSEDUESE PETRAQ MONDI  MONE
e tell - d 7 Ty %I Y ot v nonuts i o : GRSy arie emér atesia mbiem &r
e, = _ KRGJSH | 1059

717706

171109

M e=az12435 x= 461338 5
y= 45101895 . y=4510185E
KUFITARET: Legjenda
VERI MePas 177110 £= HYRJE NE OBJ
JUG NrPas 17/112 T A
UNDJE  NrPas 17/11117/110 OBJEKTI
|PERENDIM NrPas 177110 KUFI PARCELE
T SEKTORITHARTOGRAFISE: SEKTORII CESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST JONIDA BEGA SPECIALIST ARDIT KALLAJI
PERGJEGJES ARTUR SINA
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BLEDAR
d i |




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER
Nr 8B o, Fier,me [©.([ 2021
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTE' ‘RE E KADASTRES
TIKRANE

Drejtoria Vendore e ASHK -se Fier .ne zbatim te Vendimit nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr.377 prot,date 28.09.2018 plotesuar nga subjekti ZLLAZAR TAQI MONE. Nga procesverbali |
verifikimit ne terren me date 06.10.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te

ZK.8534 nr.pasurise 10/685
Siperfaqge e parceles ndertimore : 300 m2
Siperfaqge e bazes se ndertimit: 139.1 m 2
Numri I kateve : 1 kate
Funksioni : Per banim
Pasurite kufitare :
e Verinr.pasurie 10/687
e Jugnr.pasurie 10/174
e Lindje nr.pasurie 10/172/1
e Perendim nr.pasurie 10/172
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi onlin: ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09.2020," Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e drejtorise vendore
te ASHK,si dhe ne fagen zyrtare online *.
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te d
http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9006541
QARMH:. . — FIER _NR.IAPLIKIMIT. 317

BA SHKIA: FIER NR. PA SURISE: 10/685
ZONAKADASTRALE: 8534 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

e ™
|| ADRESAE PASURISE:  FIER PR. SHTET = PO PR.E TE TRETEVE = O PR. TE VET =}0
Il NDEKSIIHARTES:  FRM2 | SIPERFAQEE BAZES SE NDERTIMIT = 139.1

i e POSEDUESE LLAZAR  TAQI MONE
DATA. 28-10-2024 .  emér atesia mbiem ér

{-312644:-7,1 3 : KRGJSH x= 461284 .47

TOHT3

W e=2m1z0a7 : 4 ¥= 481784 47
M y= 450383337 ) y= 4502883 37

| [KUFITARET: Legjenda
Il v Rt NrPas 107687 o SO .
Hlve  neeas 107174 v HYRIE_NE 0%
ll uNDJE  NcPas 10/172/1 | OBJEKTI
il PERENDIM NrPas 10/172 KUFI PARCELE

~ SEKTORITHARTOGRAFISE: SEKTORI CESHTJEVE TE PRONE SISE: ;

SPECIALIST JOMIDA GEGA SPECIALIST  ARDIT KALLAJI

PERGJEGJES ARTUR SINANI

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BLEDAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER
NrBQS;LProt. Fier,me /_0./_/.202 I

Lenda: Kerkese per afishim publik

AGIJENCIA SHTE" ¥ E KADASTRES
TIKANE

Drejtoria Vendore ¢ ASHK -se Fier ;ne zhatim te Vendimit ar 827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miretimin ¢ dolumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr.236 prot,date 24.09.2018 plotesuar nga subic'ci 7.VASIL SHEFQET PANO. Nga procesverbali I

verifikimit ne terren me daic 23.09.2021 rezulc <c objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
o ZK.8531 nr.pasurise 15/1005

e Siperfage ¢ parceles ndertimore : 300 m2

e Siperfaqe e bazes se ndertimit : 90.2 m 2

e Numri | kateve: [ kate

e Tunksioni: Fer banim

Pasurite kufitare .

e  Verinr.pasurie 15/10

e Jugnr.pasurie 15/11]

e Lindje nr.pasurie 15/1285;15/15

e Perendim nr.pasurie 15/11
Per sa me siper keikoime qe te hehet afishimi oniine ne fagen zvrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 20.09.2020,” Te dhenot e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambizntet # niesise adimmisirative ku giendet pasuria,ne ambientet e drejtorise vendore
te ASHK,si dhe ne fagen zyrtare online ”,
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani |

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrilz e perpunimit te dunani” 1id Tei+3554226485

http:/www .zroe nov.z!




DREJTORIAE ASHK : FIER
QARKU: : FIER
BA SHKIA: FIER
ZONA KADASTRALE: 8531
ADRESA E PASURISE: FIER

SHKALLA: 1:500

{| INDEKSIH HARTES: ~ FRL6

GENPLAN

NUMRI UNIK {INDEK S} 05_9006400
NR.IAPLIKIMIT: 236

NR. PA SURISE: 15/1005
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
PR. SHTET= PO PR.E TE TRETEVE = IO PR. TE VET =20 | |

_ SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 90.2

POSEDUESE VASIL  SHEFQET PANO
emér atesia mbiemér

_KRGJSH : ﬁ 451030&:5.23

D

. = 483568.62
it y= 451023488

¥= 483848 53
y= 4510234 82

il [KUFITARET:

il IVERI NePas 1510

Il [Juc NcPas 15711

| |LINDJE NrPas 15/1285.15/15
il PERENDIM NrPas 15/11

Legjenda
<4 HYRJE_NE_OBJ

— KUFI PARCELE

- SEKTORITHARTOGRAFISE:
SPECIALIST JONICA

PERGJEGJES ARTUR

SEKTORIFTCESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST ARDIT  KALLAJ

DREJTOR { PERFAGESUES | SUBJEKTIT:

BLED AR
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IEPUBL:AA F SHQIPER:ISE

AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

N;S_Qﬁ Prot Fier,me /?{é 2021

Lenda: Kerkese ver afishim publik
AGIENCIA SHTE s B KADASTRES
FIaNE

Drejtoria vendore ¢ ASHK -se Fier ne zbatim te Vendimit nr 827 date 30.09.2020 “Per percaktimin -
e rreguilave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, irojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr.1693 prot.date 11.02.2019 plotesuar nga « b1« ZZARDIAN GJEKO PETO. Nga procesverbali I

veritikimit ne terren me dawe 21.09.2021 rezul voiekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
& - JK RR3ER
. (,: s_lj 3 !:‘; I
= oS faae S B G2
Lateve : 1 kat
» Per banim

Pasurite luditare -
e Veri nroogsurie 127224
T 2 T "\‘,'T i |
‘o e i

L 13 B PAtLTIE

o Lindie nr.pasurie 12/224

e Perendin nr.pasurie 12/152:1%2/
Per ca m= siver berlenime ae te hehot afishimi onl! facen zvrtare te ASHK kio hazuar ne piken 22
te Vendimit o 827 Azte 20.00 20007 Ta diapci e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 20 dit> ne ambieatet e niesice admiristrative ku gjendet pasurica,ne ambientet e drejtorise vendore
te ACHK, =i dhe ve fagen zuricrs ¢ E
Ne bashicenunim me ju.
(hashkelidhvr gennlan

Rr. “56 Pritli Ik Fabriky 2 perp: nimic <o AL

http:/www 7rpg gav 2




DREJTORIAE ASHK :
QARKU:

BA SHKIA:

i ZONA KADASTRALE:
ADRESA E PASURISE:

~INDEKSH HARTES:
SHKALLA 1 539

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S}): 05_9007857

NR. I APLIKIMIT: 1693
NR. PASURISE: ! 121003
SIPERFAQE. EPAR{IELESHBERTIMORE =
PR. SHTET=PO PR.E TE TRE®EVE =H¢) PR.TE VET 30
61.6

300

_ SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

PETO
mbiem &r

POSEDUESE ARDIAN GJEKO

_ KRGJSH

x= 463626 54
y= 451012625

1

VA

- -y= 451008045

x= 482628 54
y= 4510080 45

| KUFITARET:
il \VERT NcPas 121224
flJuG  NePas 12/157

| lUNDJE  NcPas 12/224
il IPERENDIM Nr.Pas 12/152,12/153

Legjenﬂa
»$v HYRJE_NE_OBJ

KUFI PARCELE

1 SEKTORITHARTOGRAFISE:

SPECIALIST JOHMIDA GEGA

PERGJEGJIES ARTUR SINA

SEKTORII CESHTJEVE TE PRONE SISE: |

SPECIALI ST ARECIT

 DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

BLED AR
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REPUBLIKA E BHUIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDGRE FIER

Nrﬁa_éﬁh'ot. 'Fier,me/gfz 2021

Lenca: Kerkese per afishin-pabii
AGJENCIA SHTE K E KADASTRES
TIRANE
Drejtoria Vendore e ASHK -se Fier .ue zhatim re Vendimit nr 827 dete 30.09.2020 “Per percaktimin
e rreguliave te nollesishime per wirexinmin e dolrumentit e pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, irojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ka marre ne shqyrtim kerkesen
AN

me nr.1731 protdare 20.02.2019 plotesuar nga subjekii Z.SKENDER TEFIK MUHARREMI. Nga
PrOCesverti i vendikimiv iie eiren me date 27.09.2021 rezulion se objekti ndodhet ne Bashkine

¥ig

Mallakaster o ie dhena:

£y il = ~
ey Senve . e G S
- &"r" ndertimore : 236 m2

Fa gl e Ve 8 R ey ey

- SIPCTIAGS € DaZCE S© NGerdmit © v, Tt
s D il s gy

L4 INUWNTE | RAa{CVE | | Rall
G At O R

L TS O | e Danim

Pﬁb‘u.'.;\; RuLitas |
© AJ

FOTE O, pasdng O iy
il (G ab U At ey A 1S
: BRI e
@ LANGHE 8. DaSUrIC Oisd i
3 Da
@ Perendim nr. i)s.ml.u ic UF -) L

Per 22 ipar kerkajTse cete behiet afishimi oni: faqen 7yriare te ASHK kjo bazuar ne ‘piken 22
te V cnd.n.l: 327 care 20.09 2020, Te dhenor e kericeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
Jesize administravive ku giendet pasuria,ne ambientet e drajtorise vendore
teA HK,:.' tthe ne tacern zyric ¢ Liline

Ne ]Z':l&hn.'.ﬁi}t i e ju.

(bashkelizhur geaplant

34226485
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http:/wwew.ziop




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER

QARKU: FIER

BA SHKIA: MALLAKASTER
ZONA KADA STRALE: 1090
ADRESA E PASURISE: BALLSH

INDEKSI HARTES:
SHKALLA: 1:500

NUMRI UNIK (INDEKS}): 05 50075895
NR. | APLIKIMIT: 173

NR. PA SURISE: 6/1001.
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 286
PR. SHTET = () PR.E TE TRETEVE = 7} PR. TE VET =19

_ SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1017

POSEDUESE  SKENDER TEFIK MUHARREMI

emér atesia mbiem &r

X=477524.48

il x= 277424 48 :
R i : ~ KRGJSH ; y= 4405751593

T

| rraze e

~ i y= 449588802

x= 477524.43
y= 449588503

KUFITARET:

il |VERI ‘N£Pas 6/1000
il JuG NrPas 6/251.6/279
il [UNDJE NrPas 6/231

il IPERENDIM NrcPas 6/231/1

Legjenda

< HYRJE NE 0OBJ

OBJEKTI
KUFIPARCELE

—{H—— SEKTORI I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST JONIDA GEGA

Il | PERGJIEGJES ARTUR SINAN

SEKTOR! | CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST  ARDIT

PERGJEGJES KLEO

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BLEDAR
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EPURLI{A E SHQIPER:SE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

NQKQ‘}O" rot Fier,me /_D/ f 2021
Lenda: Kerkese per afishim publil:
AGIENCIA SHTE - A b KADASTRES
ITRANE

H

Drejioria Vendore e ASHI -se Fier .ne zbatim te Vendimit ur 627 date 30.09.2020 “Per percaktimin
¢ rreguliave te hollesishme per miratimin e dolumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, frojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr.15602 prot,date 08.06.2021 plotesuar no- subiekii Z.EDMOND HARILLA CELNIKU. Nga
procesverbali I verifikinit n: terren me date 21.06. 767 _rezulton se objeliti ndodhet ne Bashkine Fier
me ke ena :

®  TK 2837 v nacnrice R/1340

o (5f'j‘ld 1© 2 narealac nd sty oo NG ! j
i i ;
i 3.4 e s s i e r
Lz Sipetiage e bavee e ndertimit - ol . 2Zm2
- Nygpyes T 1 MRS (8 1 v
o MUY b Eateve ] kale

ksioni @ Per barim

a
Pasurite |
o Verinrpasurie 8/115
o« Jogprgasurie §M437.0017

* Lindje nr.pasurie 8/188

® Perendim nr.pasurie 8/11!7
Per ca me sirer kerknime na te hekat afichimi onigie e faqﬂn 7vrtare te AQHK_kin harnar ne p;’ken 251
te Vendimit ar.827 date 20.00 2020” 75 ghonct e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 20 dite _ne amhisntat = niesise admiristrotive ku giendzt pasuria,ne ambientet e drejtorise vendore
te ASHK,si dhe ne fager zyriovc ontine
Ne bashicepunim me ju.
(bashkelidhur cennlen’

“i6 Byrilli lek Fahribs a ernpu=imit
r. 3 ' pery

Tel+1554226485
http:/www zrow gov.al




U GENPLAN

DREJTORIAE ASHK:  FIER NUMRI UNIK (INDEK S): 05_9006707 H
QARKU: - FIER NR. | APLIKIMIT: 543 '|
BA SHKIA: FIER NR. PA SURISE: 8/1340 I

‘ 4
ZONA KADASTRALE: 8532 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: FIER PR. SHTET= PO PR.E TE TRETEVE = 1O PR. TE VET =30 I

|| /NDEKSIIHARTES:  FRJ-8 | SIPERFAQEE BAZES SENDERTIMIT= 612 ||

| SHKALLA: 1:500 POSEDUES: EDMOND HARILLA CELNIKU

| DATA: 24-09-2021 emér atesia mbiem &r
482877 : : x=26301877 |l
451073 i o e St i y= 451077218 |

x=483918.77

: y= 4510705834
il [KuFITARET: Legjenda
il Ve Rt Nr.Pas 8/115 o | - & Hy - |
il lJuc NrPas 8/437 8/117 - HYRIE_NE OB
|l lUNDJE ~ NrPas 8/188 OBJEKTI I
il PERENDIM NrPas 8/117 —— KUFI PARCELE 1]

SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONE SISE:

—— SEKTORI 1 HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ANXHELA KOL SPECIALIST  ARDIT KALLAJI

PERGJEGJES ARTUR SINANI 3 PERGJEGJE

— ~ 'f-’:;")\‘%":','—“"'
DREJTOR /i PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BLEDAR KARAJ{H'A(‘ 1
S0 e * Hhesis = =
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REPURBLIKA £ SHQIPERISE

AGJENCIA SHTE & GRE E KADASTRES
DREJTGRIA VENDORE FIER
NI, o Fier,me/O/[ 2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTE tE E KADASTRES

Tir LNE
Drejtoria Vendors e ASHK -se Fler ;ne zhatim te “Vendimit nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratini'n ¢ imeniit e pronesise, te objekteve pa titull

proaesic, trajeve te tyre funksiorale dhe 42 ohenicve ne perdor'm “ka marre ne shqyrtim kerkesen
me ar.2207 srotdate 14.08.2020 plotesuar nga subjekti ZPETRAQ JOVAN DASHI. Nga procesverbali
[ verifikimit e terren me date 09.09.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te

diena .

e 7ZK.8532.nr.pasurise 3/750

e e e TR A B R N B )
®  SIDeriade € parceles nacriimnore & 230 m2

i F: o il i TR
i dhper 1dye U vdeus ow il widlill . U0 il £
f T = i e =~ i .
@ umit | kateve Katg

o Funksioni : Per banim
Pasurite lzufitare
4

® Tari nr.nasurie 3/4772

© e nropasirie 3/369
o 1indwe arvasarie 3/75:

¢ Perendim nr.pasuric 3/363;3/362
Per ca me siper keiko) e behet alishimi cn {zgen zyitare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.527 da 2020,” Te ditenal “ses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 20 uis nu ik Siols

satet e pizcke iztrative ki gjendet pasuria,ne ambientet e drejtorise vendore
te ASHK =i dhe ve facen zyriore online

Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur zenplani

"




' GENPLAN

05_9018754

DREJTORIAE ASHK : NUMRI UNIK (INDEK S}
QARKU: : NR. 1 APLIKIMIT: 2296

BA SHKIA: NR. PA SURISE: 3/750
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 230
PR. SHTET= PO PR.E TE TRETEWE = JO PR.TE VET =/ |

ZONA KADASTRALE:

ADRESA E PASURISE:
INDEKSIIHARTES:  FRG9 | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 65.6

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE PETRAQ JOVAN  DASHI

DATA;_H*_E:EUZ:L S 3 emér atesia mbiemér

| = 204208 51 x= 484258 51
S R e e e i N S y= 4511720.02

Il IKUFITARET: Legjenda

| ver: NrPas 3/422 _ |
e woeas 3369 IR e OR

Il \LNDJE NrPas 3/751 OBJEKTI

il /PERENDIM NrPas 3/363 3/362 KUFI PARCELE

T SEKTORITHARTOGRAFISE: SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST JONIBA GEGA

PERGJEGJES ARTUR SIHAN

DREJTOR / PERFAQESUES I SUBJEKTIT: BLEDAR




H R R R o A P SRR T AT S TR R
REPURBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHYETEKORE K KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

NIS “ Prot: Fier,me/f /_f 2021
Lenda: Kerkese per afisliim publik

AGIENCIA SHTE tFEK
T anNE

Drejtoiia Vendore e ASHK -se Fier ,ne zbaiim te Vendimit nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
¢ rreguaiave te hollesishme per miratimin ¢ dobumentit te pronesise, te objekteve pa titull

pronesic, frojeve le tyre funksionale dhe te oborieve ne perdorim “ ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr.0574 prot.date 04.07.2018 plotesuar ng= <1 ekl Znj. LLAMBRINI KOZMA LLUPI. Nga

procesvervati I verifikimit ne terren me date 15.00 " _rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier
me ke 1ena :
™ 7K 8531 nr.nasurice 12/1072)
L] Si 1*' € € parce l* S nadertiy 07¢ 300 m7
o  Siperfane e bazes se ndertimit 107.6 m 2

o Numril kateve : | kate
e {‘upksioni : Per banim
Pasurite kuiitare :
o Ver nropasurie 12,/64;12/63
Fiavrp
Lmd](: nr.pasurie f2/830 i12/63

e Perendim nr.pasurie i2/o4;12/74
Per ca me siner Ferkoime qe te heher atishimi oniin fagen zvrtare te ASHK kjo baznar ne niken 22

te Vendimit rr 327 date 20.09.2020,” Te dheno e kerleses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per ‘0 di'= ne ambientet e niesise adminictrative ku gjendet pasurio,ne ambientet e drejtorise vendore
te ASHK,si dhe ne fagen zyriare online

Ne tashicepunin me ju.
(bashkelichur geapland

asurie  12/64;32/231

Rr. 7.6 Prifii, ish Fabiiks e perpunimit {e 3 554226485




DREJTORIAE ASHK:  FIER
QARKU: FIER
il | BASHKIA: FIER
| ZONAKADASTRALE: 8531
ADRESAE PASURISE:  FIER

1| swmaun 1500
|| DATA: 22-09-2021

GENPLAN

| wDEKSHHARTES:  FRM7T |

NUMRI UNIK (INDEK S):

NR. | APLIKIMIT:

NR. PA SURISE: 7

_ SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
PR, SHTET- PO PR.EBE TRETEVE =Njo PR.TE VET=T0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1076

POSEDUESE LLAMBRIN'KOZMA  LLUP|

*= 483441 55

483241 59
451001521

x=483531.580
y= 451001821

KUFITARET:

il [VERI NrPas 12/64 12/63

il 1JUG NrPas 12/64 12/231
LINDJE  HNrPas 12/830.12/%3

il PERENDIM NrPas 12/64 12/74

——— KUFIPARCELE

- SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST JOMNIDA GEGA

PERGJEGJES ARTUR St A

/

SEKTORH CESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST ARDIT KALLAJI

7

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BLEDAR




